---------------
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 14  de Janeiro  de 2019

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLI CO

 EDITAL Nº 03/2018

---------------
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 14  de Janeiro  de 2019

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLI CO

 EDITAL Nº 03/2018

O Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê–

CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 003/2018 torna público

e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Emprego Público do

Consórcio Público interfederativo da Região de Irecê, de acordo com a ordem de aprovação e

classificação obtida publicado em 24.12.2018, conforme o Edital nº 003/2018. O Resultado

encontra-se divulgado no link: http://www.consri.ba.gov.br/

Irecê (BA), 14 de janeiro de 2019

_______________________________

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê

		2019-01-14T19:12:53+0000